
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №151-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2023 року, 
протокол №49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 62 арк.

Ректор Руслан ПОСТОЛОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12879811 117109
5

Белей Христина Михайлівна 229166 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2 12888620 117109
5

Вертелецька Діана Ігорівна 131614 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

3 12933715 117109
5

Кундос Діана Валентинівна 099527 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

4 12831412 117109
5

Лахай Романа Миколаївна 113307 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

5 12711215 117109
5

Максимчук Олена Володимирівна 113329 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

1



6 12870390 117109
5

Натяжко Яна Русланівна 099634 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

7 12874058 117109
5

Петренко Людмила Іванівна 45995533 PB 28.02.2014 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

8 12741010 117109
5

Сніжко Наталія Володимирівна 37752205 PB 30.03.2010 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13039855 117109
4

Бойко Оксана Петрівна 151466 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

2 12868536 117109
4

Бондарук Леся Іванівна 113361 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3 13036587 117109
4

Боровик Анастасія Миколаївна 126766 B15 29.05.2015 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

4 13061435 117109
4

Вирич Марина Миколаївна 200397 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

5 12816938 117109
4

Герасимчук Інна Олександрівна 42728510 BC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3



6 12787653 117109
4

Данильчик Жанна Юріївна 131584 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

7 12868744 117109
4

Єроцька Ольга Анатоліївна 15675202 PB 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

8 12990398 117109
4

Левчук Олена Олександрівна 45442822 PB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

9 12915098 117109
4

Леус Ірина Валеріївна 024596 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

10 12817690 117109
4

Мелещук Аліна Олександрівна 164073 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

11 12815142 117109
4

Можейко Ангеліна Юріївна 104848 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

12 12813973 117109
4

Нестерчук Ірина Вікторівна 104847 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

13 13008082 117109
4

Сміцька Оксана Вікторівна 177355 B16 21.06.2016 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

14 12951421 117109
4

Шостак Анастасія Володимирівна 099486 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12750498 119803
6

Коваль Тетяна Володимирівна 151449 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027400 Початкова освіта 150,800

2 12884775 119803
6

Мікуліч Вікторія Сергіївна 104841 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048497 Початкова освіта 153,000

3 12839618 119803
6

Рогульчик Анастасія Андріївна 104843 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041681 Початкова освіта 148,400

4 12932657 119803
6

Смаль-Стоцька Марта Юріївна 151468 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051788 Початкова освіта 142,200

5 12808193 119803
6

Супрунюк Юлія Вікторівна 113331 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015731 Початкова освіта 144,000

5



6 12852095 119803
6

Шиндерук Катерина Петрівна 151461 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046476 Початкова освіта 148,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12820521 122295
7

Волошина Марія Олександрівна 099499 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048879 Середня освіта. 
Українська мова 
і література

151,400

2 12826910 122295
7

Зуєва Олена Михайлівна 005844 ЛГ 30.06.1994 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Українська мова 
і література

182,800

3 13011372 122295
7

Орешко Ольга Ігорівна 207492 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095880 Середня освіта. 
Українська мова 
і література

151,600

7



4 12963491 122295
7

Ройко Наталія Володимирівна 32103993 BC 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Українська мова 
і література

136,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

9



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12878395 123498
9

Жабчик Іванна Володимирівна 131529 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088089 Середня освіта. 
Англійська мова 
і зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська мова 
і література, 
психологія

166,800

10



2 12887005 123498
9

Касянчик Людмила Петрівна 41402563 PB 14.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Англійська мова 
і зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська мова 
і література, 
психологія

129,400

3 12958136 123498
9

Колодич Тетяна Олександрівна 137357 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099321 Середня освіта. 
Англійська мова 
і зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська мова 
і література, 
психологія

166,600

4 12898207 123498
9

Обоєнко Ілона Олегівна 43599259 PB 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Англійська мова 
і зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська мова 
і література, 
психологія

173,400

11



5 12821003 123498
9

Постернак Дарина Ярославівна 131528 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078736 Середня освіта. 
Англійська мова 
і зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська мова 
і література, 
психологія

166,600

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

014 Середня освіта/014.022 Німецька 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12921561 123527
7

Симонович Наталія Петрівна 13921405 PB 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Німецька мова і 
література, друга 
іноземна мова

183,000

2 12795685 123527
7

Ясінська Надія Зіновіївна 25644631 PB 01.07.2004 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Німецька мова і 
література, друга 
іноземна мова

153,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12884202 122376
3

Богданець Богдан Іванович 208215 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006367 Середня освіта 
(Історія)

150,600

2 12884252 122376
3

Богданець Ірина Миколаївна 208203 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006786 Середня освіта 
(Історія)

165,000

3 12931054 122376
3

Дударчук Марина Ростиславівна 111794 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061364 Середня освіта 
(Історія)

154,000

4 12925742 122376
3

Немеришин Володимир Миколайович 10501641 MB 27.06.2001 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

148,000

5 12830807 122376
3

Свиридон Дмитро Петрович 205602 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

153,800

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13059698 122462
1

Гунько Галина Володимирівна 104880 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

2 12837021 122462
1

Коханевич Марія Петрівна 151841 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

3 12932005 122462
1

Кузьміч Олег Васильович 41508923 TE 30.06.2011 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

4 12992812 122462
1

Панасюк Софія Миколаївна 131579 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

5 12930173 122462
1

Рибачук Людмила Олександрівна 104840 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

15



6 12975568 122462
1

Шура Ольга Василівна 0434596 A 14.06.2006 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12812374 122440
6

Репетуха Софія Петрівна 131576 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053899 Середня освіта 
(Математика)

159,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12767977 123052
6

Літвін Катерина Русланівна 033309 B18 26.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

2 13017831 123052
6

Супруневич Ірина Вікторівна 040521 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12817855 122515
4

Гаврильчик Оксана Миколаївна 180296 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

2 12905887 122515
4

Провальчук Марина Миколаївна 46016782 PB 25.02.2014 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

014 Середня освіта/014.08 Фізика та 
астрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12973568 122554
1

Басич Олена Вікторівна 100394 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Фізика та 
астрономія

0,000

2 12995293 122554
1

Кустовський Олександр Ігорович 127121 C17 31.12.2017 
Диплом спеціаліста

Фізика та 
астрономія

0,000

3 12813432 122554
1

Кушнірук Людмила Сергіївна 33148348 KB 22.02.2008 
Диплом спеціаліста

Фізика та 
астрономія

0,000

4 12810817 122554
1

Овсійчук Мирослава Іванівна 11787108 PB 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Фізика та 
астрономія

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12814234 122587
1

Лойко Юлія Володимирівна 131582 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025851 Середня освіта 
(Інформатика)

159,200

2 12829870 122587
1

Нездюр Сергій Валерійович 112434 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021286 Середня освіта 
(Інформатика)

159,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12893730 122603
9

Удод Світлана Василівна 272233 12ДCK 
27.06.2014 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12934996 122649
4

Балдич Аміна Федорівна 026496 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

2 12929080 122649
4

Бірук Валентин Петрович 142493 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

23



3 12933600 122649
4

Борисовець Таїсія Григорівна 200587 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

4 12808076 122649
4

Микало Тетяна Валеріївна 116744 C16 16.09.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

5 13013328 122649
4

Сиротюк Катерина Валентинівна 39286924 TE 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

6 12972181 122649
4

Ярмолович Дмитро Васильович 152250 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12974303 122631
0

Григорчук Віталіна Петрівна 091338 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058144 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

151,600

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12879785 122670
1

Жульжик Ніна Анатоліївна 007940 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031679 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

142,400

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12845642 122798
1

Каланча Олексій Дмитрович 142081 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058831 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

160,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13019931 123086
1

Александровськ
а

Діана Олександрівна 106431 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта
(Природничі 
науки)

0,000

2 13055786 123086
1

Григорчук Сніжана Сергіївна 39121388 PB 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта
(Природничі 
науки)

0,000

3 12819866 123086
1

Коханевич Альона Федорівна 41542563 PB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта
(Природничі 
науки)

0,000

28



4 12884480 123086
1

Мороз Тетяна Василівна 29271838 BC 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта
(Природничі 
науки)

0,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12819402 123715
8

Дзюра Андрій Сергійович 161226 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12847037 123598
9

Богдан Ілона Олександрівна 041000 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

157,000

2 12887956 123598
9

Васьків Ольга Іванівна 134453 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027681 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

153,600

3 12891646 123598
9

Гуц Богдана Русланівна 099636 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041888 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

158,000

31



4 12818110 123598
9

Делтува Надія Богданівна 114535 C16 30.07.2016 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

151,200

5 12955218 123598
9

Дубасюк Христина Володимирівна 026517 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013983 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

160,600

6 12796181 123598
9

Єлфімова Дарія Іванівна 102304 M22 29.12.2022 
Диплом магістра

2023р. - 0051407 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

157,800

7 12976526 123598
9

Куденчук Надія Миколаївна 074077 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071701 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

153,800

8 12831567 123598
9

Левочко Олена Миколаївна 002649 C23 20.06.2023 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

168,600

9 12776404 123598
9

Левчук Анна Валеріївна 47356075 KX 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

143,600

10 12715774 123598
9

Мартинюк Ольга Анатоліївна 43510168 PB 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

149,200

11 12860245 123598
9

Масовець Богдана Станіславівна 109528 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037339 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

145,400

12 13002530 123598
9

Мельник Наталія Василівна 077285 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048795 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

154,200

13 12951315 123598
9

Назарчук Алла Олександрівна 002582 ЛГBE 03.07.1995 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0097000 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

161,600

14 12818989 123598
9

Полюхович Наталія Петрівна 43074048 PB 15.05.2012 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0088810 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

156,000

15 12940391 123598
9

Рига Соломія Миколаївна 099623 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037820 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

160,000

32



16 12781204 123598
9

Сюрвасева Катерина Сергіївна 030396 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

156,400

17 12941368 123598
9

Харковець Вікторія Василівна 32223894 PB 27.06.2007 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

157,000

18 12961590 123598
9

Царук Наталія Юріївна 38118842 PB 04.06.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

166,000

19 12748819 123598
9

Чирук Ірина Олександрівна 45443772 PB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

140,800

20 12923172 123598
9

Ярмолюк Алла Миколаївна 30335832 PB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

156,800

21 12865355 123598
9

Ярославська Марія Русланівна 232782 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049393 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

163,600

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13021800 121891
9

Довбиш Ярослав Олексійович 132867 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035131 Фізична 
культура і спорт

163,400

2 12977616 121891
9

Сидор Василь Валентинович 009607 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096728 Фізична 
культура і спорт

137,600

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

024 Хореографія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12786681 119034
5

Алексіюк Руслана Василівна 14028343 PB 03.07.2000 
Диплом спеціаліста

Хореографія 166,000

2 12933796 119034
5

Юпаткіна Мар`яна Олексіївна 113333 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088533 Хореографія 162,600

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

36



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12843043 121333
7

Войтович Оксана Олександрівна 30742083 PB 08.02.2007 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0088934 Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано)

165,000

37



2 12811149 121333
7

Дерій Катерина Олегівна 142074 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039723 Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано)

173,400

3 12905149 121333
7

Іванческул Вікторія Володимирівна 142087 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083750 Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано)

165,600

38



4 12866693 121333
7

Конюшек Софія Сергіївна 142085 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053602 Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано)

169,400

5 12961017 121333
7

Левківська Вікторія Сергіївна 142083 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081179 Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано)

163,800

39



6 13055688 121333
7

Маринін Роман Ігорович 158348 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082007 Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано)

164,400

7 12812798 121333
7

Мудра-
Шендера

Юлія Володимирівна 142084 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090533 Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано)

161,800

40



8 12965583 121333
7

Паруха Вікторія Андріївна 158145 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073227 Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано)

171,000

9 12776172 121333
7

Приймич-
Ходаківська

Наталія Іванівна 108808 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано)

169,800

41



10 12796755 121333
7

Присакару Надія Костянтинівна 158131 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033968 Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано)

171,600

11 13030991 121333
7

Синицька Христина Юріївна 142086 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053647 Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано)

161,600

42



12 12952991 121333
7

Соколовська Наталія Володимирівна 150805 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084161 Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано)

167,800

13 13026287 121333
7

Туркаленко Володимир Сергійович 158129 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100281 Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано)

162,400

43



14 12776952 121333
7

Хлюстін Юрій Володимирович 32168648 CE 26.06.2007 
Диплом магістра

2023р. - 0062795 Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано)

164,200

15 12932536 121333
7

Циганюк Марія Василівна 158132 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066603 Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано)

167,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12776291 121911
8

Дроботун Іванна Сергіївна 152478 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076839 Сценічне 
мистецтво

165,800

2 12877032 121911
8

Коркунець Павло Валерійович 152470 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022941 Сценічне 
мистецтво

158,600

3 12997168 121911
8

Пригарська Олена Сергіївна 41671484 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Сценічне 
мистецтво

186,000

4 13038450 121911
8

Радченко Вікторія Анатоліївна 152471 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077197 Сценічне 
мистецтво

159,000

5 12943555 121911
8

Татарчук Оксана Анатоліївна 30288832 PH 20.06.2006 
Диплом магістра

Сценічне 
мистецтво

174,000

45



6 12846966 121911
8

Цимбаліста Наталія Олександрівна 152474 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052069 Сценічне 
мистецтво

171,400

7 12942147 121911
8

Яшан Наталія Петрівна 28006537 PH 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Сценічне 
мистецтво

132,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

027 Музеєзнавство, пам’яткознавство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12826878 121889
4

Бронфман Лоліта Вадимівна 47199095 KB 01.07.2014 
Диплом спеціаліста

Музеєзнавство, 
пам’
яткознавство

170,200

2 12858307 121889
4

Комах Таїсія Захарівна 32130070 KB 20.06.2007 
Диплом спеціаліста

Музеєзнавство, 
пам’
яткознавство

155,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12961284 121890
1

Кримська Анна Вікторівна 099163 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074540 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

171,200

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12850487 115850
0

Довбета Соломія Романівна 021978 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024724 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

165,400

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

034 Культурологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12858341 121890
6

Комах Таїсія Захарівна 32130070 KB 20.06.2007 
Диплом спеціаліста

Культурологія 156,200

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12866896 122836
7

Омелянюк Аліна Русланівна 078172 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015606 Українська мова 
та література

164,800

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

52



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12870435 123172
6

Бабич Вікторія Сергіївна 024609 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006748 Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
німецька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавст
во, Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
французька 
мови): 
лінгвістика та 
перекладознавст
во

156,600

53



2 12972840 123172
6

Тасаж Вікторія Валентинівна 125287 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097876 Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
німецька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавст
во, Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
французька 
мови): 
лінгвістика та 
перекладознавст
во

180,600

3 12946969 123172
6

Яремчук Вікторія Вікторівна 113032 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075878 Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
німецька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавст
во, Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
французька 
мови): 
лінгвістика та 
перекладознавст
во

170,600

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12800601 119799
0

Масна Настя Богданівна 179723 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009987 Економічна 
кібернетика

123,800

2 12861457 119799
0

Нікітенко Ольга Василівна 092173 B23 03.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018165 Економічна 
кібернетика

166,600

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

052 Політологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12799602 119768
2

Дем`яненко Ангеліна Андріївна 111815 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054734 Політологія 131,200

2 12987482 119768
2

Пархомчук Артем Олександрович 131573 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096827 Політологія 134,500

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13020568 119032
6

Бондар Альона Вікторівна 003095 C19 28.02.2019 
Диплом спеціаліста

Психологія 174,000

2 12923886 119032
6

Васильчук Каріна Олександрівна 102171 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029706 Психологія 155,400

3 12929957 119032
6

Гадада Іван Іванович 32155233 CE 26.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 138,000

4 12997758 119032
6

Галело Тетяна Василівна 218634 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098762 Психологія 143,700

5 13025724 119032
6

Горшковська Лілія Вікторівна 43580026 PB 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0090954 Психологія 162,800

57



6 12992046 119032
6

Демидюк Корній Степанович 006175 MBHX 
28.05.1999 Диплом 
спеціаліста

2023р. - 0091990 Психологія 133,400

7 12985491 119032
6

Должненко Ольга Анатоліївна 21099635 CK 26.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 160,000

8 13048937 119032
6

Зіборов Людмила Іванівна 17036983 PB 05.07.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 161,800

9 12907556 119032
6

Капран Андрій Анатолійович 36558031 HP 13.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 160,400

10 12825742 119032
6

Кравчук Ірина Миколаївна 194936 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2023р. - 0064738 Психологія 129,700

11 13048387 119032
6

Лібіченко Галина Геннадіївна 230196 B17 08.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098008 Психологія 128,500

12 12998971 119032
6

Мельник Ірина Миколаївна 000797 ЛГKM 
30.06.2000 Диплом 
спеціаліста

Психологія 178,200

13 13011990 119032
6

Мельничук Оксана Олегівна 218630 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099022 Психологія 118,900

14 12968246 119032
6

Мороз Ольга Олегівна 824788 УB 18.02.1992 
Диплом спеціаліста

Психологія 148,000

15 13058636 119032
6

Музичко Олена Василівна 38587389 BC 30.06.2010 
Диплом магістра

Психологія 162,000

16 12825887 119032
6

Натина Ганна Михайлівна 180311 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019811 Психологія 126,300

17 12961137 119032
6

Наумчук Євгенія Віталіївна 113033 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075980 Психологія 137,500

18 12797408 119032
6

Оздемір Оксана Василівна 10500526 PB 11.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 180,000

19 12964067 119032
6

Павлюченко Марина Вікторівна 16312551 CK 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 171,200

20 12744997 119032
6

Пантелеймонов
а

Наталія Вікторівна 23462219 BK 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 162,200

21 12913296 119032
6

Пантелюк Марія Володимирівна 051580 B20 28.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022965 Психологія 135,300

22 12748303 119032
6

Пермінова Наталія Юріївна 32408505 XM 27.06.2007 
Диплом магістра

Психологія 159,200

58



23 12927293 119032
6

Помаранський Валентин Дмитрович 011526 KK 02.07.1993 
Диплом спеціаліста

Психологія 149,000

24 12997233 119032
6

Семенюк Владислав Валерійович 45582573 KB 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Психологія 176,000

25 13017442 119032
6

Сидоренко Світлана Євгеніївна 26005601 KB 23.02.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 149,000

26 12936936 119032
6

Соболь-
Лавренко

Анжеліка Павлівна 32541397 BK 02.07.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 174,000

27 12719001 119032
6

Сокіл Вікторія Іванівна 002319 C23 02.06.2023 
Диплом спеціаліста

Психологія 166,200

28 12946645 119032
6

Трофімюк Богдана Ігорівна 008292 ЛM 21.06.1996 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0075847 Психологія 143,700

29 12898892 119032
6

Турбал Лілія Петрівна 895881 УB 02.07.1992 
Диплом спеціаліста

Психологія 163,000

30 12938194 119032
6

Хаустова Тетяна Миколаївна 26042209 XA 30.06.2005 
Диплом магістра

Психологія 175,000

31 12819654 119032
6

Хома Людмила Романівна 10416394 PB 11.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 168,000

32 13002738 119032
6

Шевчук Ольга Володимирівна 000717 ЛP 28.06.1996 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0075500 Психологія 129,100

33 12969099 119032
6

Якубовська Марина Анатоліївна 105842 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077070 Психологія 121,600

34 12922083 119032
6

Ярошенко Олександр Олександрович 167219 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 159,000

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12850549 120225
5

Мельничук Тетяна Адамівна 17160238 KB 15.07.2001 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 158,000

2 12917710 120225
5

Паряк Оксана Анатоліївна 27420922 TE 23.06.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 166,000

60



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12806422 115848
6

Стецюк Софія Олександрівна 118913 B15 05.07.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062626 Біологія 167,400

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 151-09-01

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12875883 119035
1

Ющук Інна Василівна 210733 ИB-I 21.06.1993 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

150,000

62


